
Prot. n.  – vedi segnatura digitale                                             

                                                 Modena, 30/10/2024
Decreto n. – vedi segnatura digitale

OGGETTO: Decreto di nomina Rappresentanti degli Studenti nel Consiglio d’Istituto
                     a.s. 2024/2025 – (validità 2022/2025).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il D.P.R. 29/11/2007 n. 268 recante modifiche ed integrazioni al D.P.R. 567/1996 
                   concernenti la disciplina delle iniziative complementari e delle attività integrative 
                   nelle istituzioni scolastiche;

- VISTO il verbale della Commissione Elettorale n. 4 del 30/10/2024 di attribuzione dei 
                   posti e proclamazione degli eletti per le Elezioni dei Rappresentanti degli 
                   Studenti nel Consiglio d’Istituto, svoltesi il 29 ottobre 2024; 

      -   PRESO ATTO della proclamazione degli eletti effettuata dal Presidente della Commissione,
in  
                                     conformità dei risultati accertati, per la componente alunni; 

- VISTO l’art. 34 del Decreto Legislativo 16/04/1994, n. 297;

 
      -     VISTI gli artt. 45 e 46 e 47 comma 3 della O.M. n° 215 del 15-07-1991; 

D E C R E T A

Il nominativo degli studenti Rappresentanti nel Consiglio d’Istituto è il seguente: 

1° Eletto MARTINELLI ELEONORA Lista I

2° Eletto ADOMAKO SAMUEL ELIJA Lista I

3° Eletto BEN FTIMA JASMIN Lista I

 La Dirigente Scolastica
Prof.ssa  Lorella Marchesini

    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
              dell'art. 3 comma 2 del D.lgs. n. 39/1993

M
O

T
D

03000T
 - A

E
H

68JN
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0016414 - 30/10/2024 - I.7 - U
M

O
T

D
03000T

 - M
O

T
D

03000T
 - D

E
C

R
E

T
I - 0003072 - 30/10/2024 - II - U


